
ZARZĄDZENIE NR 170/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 4 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. ,poz. 1356 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2011 Burmistrza Krynek z dnia 12 grudnia 2011r. w sprawie powołania 
składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Z dniem 31 stycznia 2013r. odwołuje się pana Franciszka Bieszczada z członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowch . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 roku. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EA1B30B8-C16E-4AD7-896A-9E7ACCEADDFC. Podpisany




